
A         -ös buszok Szerencs és Tokaj vasútállomáson az InterCity és személyvonatokhoz csatlakoznak.
Connection is provided between buses          the IC or local trains at Szerencs and Tokaj railway station.

3895
3895

A         -ös buszok Szerencs és Tokaj vasútállomáson az InterCity és személyvonatokhoz csatlakoznak.
Connection is provided between buses          the IC or local trains at Szerencs and Tokaj railway station.

3895
3895

Pénteken, szombaton
és vasárnap

On Fridays, Saturdays 
and Sundays

Szombaton és vasárnap
On Saturdays and Sundays

Szerencs 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:03

Szerencs 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

Szerencs, Vasútállomás

Szerencs (Ond), Iskola

Rátka, Italbolt

Tállya, Községháza

Mád, Autóbusz-forduló

Bodrogkeresztúr, Községháza

Tokaj 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34

Tokaj 11:48 13:48 15:48 17:48 19:50

Tokaj, Vasútállomás

11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

Tarcal, Autóbusz-váróterem (Művelődési ház)

11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

Nyíregyháza 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Budapest 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Miskolc 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Szerencs, Csokoládégyár 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Szerencs, Rákóczi út 99. 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Szerencs, Ondi út 58. 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Szerencs (Ond), Fő út 139. 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Rátka, Vegyesbolt 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Rátka, Kossuth utca127. 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Tállya, Kőbánya 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Tállya, Rákóczi utca 64. 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Mád, Kossuth utca 72-74. 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Mád, Rákóczi utca 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Mád, Zempléni utca 14-16. 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Bodrogkeresztúr, Kossuth utca 20. 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Bodrogkeresztúr, Tarcali elágazás 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Tokaj, Időskorúak Otthona (forduló)

11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Tokaj, Egészségügyi központ

11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Tokaj, Kereskedelmi és Idegenforgalmi Szakközépiskola

11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

Tokaj, Vasipari KTSZ

11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Tokaj, Fesztiválkatlan
11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

Tokaj, Mosolygó utca 1.

11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38

Tokaj, Gimnázium

11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

Tokaj, Vasútállomás

11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Nyíregyháza 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15

Miskolc 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Budapest 14:35 16:35 18:35 20:35

Tokaj, Tiszaladányi elágazás

11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30

Tokaj, Mezőgazdasági SZKI

11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32

vonat indul
train departs
vonat érkezik
train arrives
vonat indul
train departs
vonat indul
train departs
vonat érkezik
train arrives

vonat érkezik
train arrives

vonat indul
train departs

vonat érkezik
train arrives

vonat indul
train departs

vonat érkezik
train arrives

22:35

21:50

22:29

3895 Szerencs ► Tállya ► Bodrogkeresztúr ► Tarcal ► Tokaj
Érvényes: 2023. augusztus 21-től visszavonásig / Effective: from 21 August 2023 until further notice 


